Una vez aplicada la metodología para el cálculo de multas del Ministerio de Ambiente y desarrollo sostenible, se establece una multa por un valor de 416,20 UVB equivalentes para el año en que se tasó la multa a Cuatro 

Millones Ochocientos siete mil novecientos once pesos con un centavo ($4'807.911.01)

Justificacion Capacidad Socio- económica:Para determinar la capacidad socioeconómica de la señora Olga Lucía Baena Mejía,  identificada con cédula  43.571.148 ,  se ingresó a la página del SISBEN, en encontró que la 

usuaria pertenece al Grupo

[...]

por un valor de CUATROCIENTOS DIECISEIS CON VEINTE UNIDADES DE VALOR BÁSICO 

(416,20 UVB) de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la presente 

actuación administrativa. 

Para el año en que se tasó la multa (2025), corresponde a la suma de CUATRO 

MILLONES OCHOCIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS CON UN CENTAVO 

($4.807.911,01) 

Parágrafo 1: La señora OLGA LUCÍA BAENA MEJÍA, identificada con cédula de 

ciudadanía número 43.571.148, deberá consignar el valor de la multa impuesta 

mediante la presente actuación administrativa, en la cuenta BANCOLOMBIA 

corriente 02418184807 con código de convenio 5767 a nombre de Cornare.